i ;; ii. ; iiS

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
л л. ■■  ̂ ^

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

от

П Р И К А З

с. Небуг

i - \:
1 :  ̂ ’м

О проведении внеплановых тренировок по обеспечению
антитеррорИстической защ ищ енности и пожарной безопасности

зданий муниципальны х учреждений отрасли «Культура»
Туапсинского района при подготовке и проведении в 2020 году

мероприятий, посвящ енных Единому дню голосования

j В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Россййскои' Федерации», во исполнение требований постановления
Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года
№ 390 «О противопожарном режиме», правил пожарной безопасности для
учреждений культуры Российской Федерации (ВППБ 13-01-94),
Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года
№ 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности
объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих
объектов :: (территорий)», постановление администрации муниципального
образования Туапсинский район от 23 июля 2020 года № 1006 «Об усилении
мер по противопожарной безопасности и антитеррористической защищенности
зданий муниципальных учреждений дополнительного образования отрасли
«Культура» Туапсинского района при подготовке и проведении мероприятий,
посвященных : Единому  ̂ дню голосования», в целях предупреждения
террористических актов в муниципальных учреждениях отрасли «Культура»
Туапсинского района п р и к а з ы в а ю :
 ̂ 7i. ; Организовать и провести с 25 по 28 августа 2020 года внеплановые

Т)Г w

при позникнопении
Туапсинского района (далее тренировка)"'’"’  ̂ Убеждениях отрасли «Культура»

0 6 p a 3 0 B a r ^ b iS ? 'y ^ e C S a x " ’̂ ! ^ ^ \ J ^  ® муниципалыдах
(далее - План).  ̂ «^^ультура» Туапсинского района

Муниципальное казенное^^учоеж^^ проведению тренировок
о р га н и за ц и о н н о -м ет о д й ч е^ Р ^ ^ !^ ;^ ,;^ ^  «Туапсинский районный

4. Рекомендовать рук— ' "““Р— Р)-
(сельских) поселений и м у^ н и п а™  °Р'’енов культуры городских
Туапсинского района: УниВДпальных учреждений отрасли «Культура»

учреждениях!’""™” "” '', "'’“ ^^ение тренировок в подведомственных

У чрея^нияхГ'® '”^"':, тренировок в подведомственных

подвед^ствшнГх™^^^^^^^ в

(е з а п |ы о 'Л ::—

фотоматериалов) О: проведеТиТт]^нировоТвТо""™'’  ̂ *■“ "Р™°жениемсрок др 28 августа 2020 года Дпедомственных учреждениях в

P - h| « ! oS : ^  «туапсинский

У о еспечить мониторинг выполнения Плана;

тренировок отрасль^ «Куль!^рТ ^Туапс''иГ "Р®4°етавить план проведения

:sr;.zrcr.:xr;sr = =
: 6; ; , ■ Контроль за в ™ н е “ на

исполняющего, обязанности начальника Мунт™"” '*™ приказа возложить на
культуры «Туапсинский районный опганиз™"'"’"°™ Учреждения
Д.Н.Глушко и руководителей органов культ^оь, гп
и “ У«дапДДьны;еучреждений отрасли « К у ^ ™  ("«"“ ких) поселений

Ч  :. Приказ вступает в си:^ с
''Г:

-i I, ‘ '

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район
у г ' .  у :  г

■;iT уз;-:

t-' /У:;:
V:T ■. ‘

Ю. А. Данилова